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SELEMIX® 7-610 LAKIER SYNTETYCZNY
SZYBKOSCHNACY 1K

OPIS PRODUKTU

Selemix 7-610 to jednokomponentowy, szybkoschnacy lakier nawierzchniowy o wysokim potysku do
uzyskiwania powtok jednowarstwowych: jednolitych i metalicznych.

W potaczeniu z szybkoschngcymi podkfadami 1K z linii Selemix, pozwala na otrzymanie trwatego systemu
lakierowania.

Przeznaczony do aplikacji za pomocg pistoletu konwencjonalnego jak rowniez i za pomocg sprzetu Airmix

Zalecany do lakierowania maszyn, sprzetu rolniczego i budowlanego oraz wielu innych zastosowan w
lakierowaniu przemystowym gdzie wymagany jest wysoki potysk.

PRODUKTY

7-610 Selemix Lakier syntetyczny, szybkoschnacy
NPxx Selemix NP Pigmenty

Rozcienczalniki:

1-610 Rozcienczalnik Syntetyczny

1-215 Rozcienczalnik Nitrocelulozowy

1-205 Rozcienczalnik Bezzapachowy

Utwardzacz (opcjonalnie):
9-510 Utwardzacz Poliuretanowy

PODLOZA | PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

i Istniejgce powtoki,
&g Wypetniacze poliuretanowe Szlifowaé papierem sciernym P320-400, oczyscic¢ i odttuscié¢
L lub poliestrowe
Podktady 1K Selemix: . . . -~ A o
Szczegotowe informacje odnosnie aplikacji kolejnej warstwy
7-810, 7-820, 3-080X, 5- A . ) X ; ;
08851 znajdujg sie w karcie technicznej do podktadéw Selemix

e

Stal ( nalezy stosowaé
podkfad w srodowisku Szlifowaé papierem sciernym P80-120, oczysci¢ i odttusci¢
korozyjnym )

W celu zapobiegania powstania kondensaciji zaleca sie aplikowanie produktu tylko na czystg i
suchg powierzchnie o temperaturze min. 3°C powyzej punktu rosy. W przestrzeniach
zamknietych nalezy zapewni¢ odpowiednig wentylacje podczas aplikacji i suszenia.
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AKTYWACJA | ROZCIENCZENIE

Przed aktywacja i aplikacjg nalezy doktadnie wymieszaé wszystkie komponenty, nastepnie wykonac¢
natrysk prébny i sprawdzi¢ uzyskany kolor.

Wagowo:

7-610 Lakier
1-610/1-215/1-205
Rozcienczalnik

Objetosciowo:
7-610 Lakier
1-610/1-215/1-205
Rozcienczalnik

Optymalna lepkosé
mieszaniny (w 20°C)

=N-1-

Zywotno$é mieszanki

(w 20°C)
APLIKACJA
[ ] Dysza:

Cisnienie powietrza:
Cisnienie produktu

Liczba warstw:

Aplikacja:

Odparowanie miedzy
warstwami:

Grubos¢ mokrego filmu:
Grubos¢ suchego filmu:

1000
250-350

7
2-3
(30-40%)

20 - 24 sekund DIN4

Zaleznie od stabilnosci
warunkow przechowywania
mieszanki

Konwencjonalny: 1.3-1.4 mm
Zasilanie niskocisnieniowe:
0.85-1.1 mm

Pistolet HVLP: 2 bar
Konwencjonalny: 2-3 bar
Nie dotyczy

2

1 x lekka
1 x petha

10-15 minut

120 pm
40-50 pm

1000
80-90

10
1
(10%)

25-30
Zaleznie od stabilnosci

warunkow przechowywania
mieszanki

9-11

2.5 bar

100-120 bar
2

1 x lekka
1 x petna

10-15 minut

120 pm
40-50 um
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YOUR TNER IN F NCE

CZAS SCHNIECIA
' Pytosuchy 10-15 minut
e Do przenoszenia 1-2 godziny
- Do oklejania 16 godzin
przy 20°C  Suchy w dotyku 4-5 godzin
Suchy na wskro$ 24-48 godzin
Wygrzewanie Nie zalecane
Ponowne lakierowanie: Minimum: po uptywie 6 dni
Maksimum: po uptywie 1 miesigca bez szlifowania
(pod warunkiem zachowania idealnie czystej powierzchni)
Po dodaniu 10% Utwardzacza 9-510 :
Minimum: po uptywie 1 dnia
Maksimum: po uptywie 3 dni bez szlifowania
(pod warunkiem zachowania idealnie czystej powierzchni)
Uwaga: Nizsza temperatura lub grubos¢ filmu wyzsza niz 50 pm

spowodujg wydtuzenie czasu schniecia

DANE TECHNICZNE

Na podstawie mieszaniny gotowej do aplikacji
wraz z rozcienczalnikiem:

Zawartos¢ LZO (g/L): 560-667 g/l (w zaleznosci od koloru i rozcienczenia)
Zawarto$c¢ czesci statych (wagowo): 47-52% + 5%

Zawartosc¢ czesci statych (objetosciowo): 34-41% + 5%

Zawartos$c¢ czesci lotnych (wagowo): 48-53% + 5%

Ciezar wtasciwy (Mieszanka gotowa do 1.05-1.10 kg/l

natrysku):

Teoretyczna wydajnosc: 4.5-7.2 m?/l przy grubosci suchego filmu 50 pm
Poziom potysku: Wysoki potysk

Uwaga dotyczgca mieszania farby: Podczas mieszania kolorow zaleca sie, aby zywica i

pigmenty byly najpierw wazone i dobrze wymieszane
przed dodaniem przyspieszacza 6530.
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PRODUKTY | OPAKOWANIA

Kod produktu

1.776.1000/E3.5K
1.776.1000/E14K
1.911.5610/E5
1.921.3215/E1
1.921.3215/E5
1.959.3510/E1
1.959.3510/E5

Kod krotki
7-610
7-610
1-610
1-215
1-215
9-510
9-510

Nazwa produktu

Lakier nawierzchniowy syntetyczny
Lakier nawierzchniowy syntetyczny
Rozcienczalnik syntetyczny
Rozcienczalnik nitro
Rozcienczalnik nitro

Utwardzacz PU

Utwardzacz PU

ZDROWIE | BEZPIECZENSTWO

Opakowanie

3.5
14

g1 = 01 P O

W celu uzyskania kompleksowych porad dotyczgcych zdrowia, bezpieczenstwa i ochrony srodowiska
nalezy uwaznie zapoznac¢ sie z informacjg zawartg w karcie charakterystyki i na etykiecie produktu.

PRODUKT PRZEZNACZONY WYLACZNIE DO UZYTKU PROFESJONALNEGO

Dane w arkuszu zamieszczono wytacznie w celach informacyjnych. Kazdy, kto stosuje produkt bez zasiegniecia dalszych informacgiji i
profesjonalnego przeszkolenia, czyni to na wtasne ryzyko, dlatego nie bierzemy odpowiedzialnos$ci za skutki zastosowania produktu

lub wynikajgce z tego zastosowania straty, czy szkody. Informacje zawarte w tym arkuszu mogg ulec zmianie, zgodnie z naszg
politykg statego doskonalenia produktéw oraz najnowszg wiedzg techniczng. Podane czasy schnigcia to wartosci Srednie przy
temperaturze 20 °C. Grubos¢ filmu, wilgotnos¢ i temperatura magazynowania moga mie¢ wptyw na czas schnigcia.

W CELU UZYSKANIA SZCZEGOLOWYCH INFORMACJI PROSIMY O SKONTAKTOWANIE SIE Z
PPG Industries Poland Sp. z 0. 0. (Oddziat w Warszawie),
ul. Bodycha 47 05-816 Warszawa-Michatowice, Polska,

Tel: +48 22 753 03 10
Faks: +48 22 753 03 13

The PPG Logo and SELEMIX are registered trademarks and the Hexagon Logo is a trademark of PPG Industries Ohio, Inc.
© 2020 PPG Industries, Inc. All rights reserved.
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